thero Johelario, civi Constantiensi; de fratribus vero de Salem

t'lrico Gratario, Nicoiao, Eberhardo de Stekboron et fratre

Hertholdo inercatore. Acta vero ex parte nobilis domine Udel-

l'ildis, relicte quondam Rüdolfi militis de Bodeme, et riliorum

1 Or. hat auxlio. — 2 Es wird also auch das Siegel eines Verstorbe-

nen an die Urkunde gehiingt. — a 1270 Febr. 24. s. oben No. 454. —
4
ilainrico mit anderer Tinte und von anderer Hand nachgetragen.

16*

Digitized by Google

232

suorum Cunradi, Martini, Ulrici, Rudolfi et Waltheri, apud

Arbonam anno domini ut supra in vigilia beati Benedicti ab-

batis,
1 subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet Al-

berto incurato de Arbona, Ilainrico dicto Shan et Riidolfo in

Cimiterio, militibus , Ulr.co de Sumbri, Eglolfo Subscopa de

Constantia, magistro Eberhardo de Waise, Ulrico procuratore

et Hainrico dicto Happen mivli et aliis quam pluribus probis

viris, fratre Ulrico Gratario et fratre Nycolao. 2 Nos vero

Udelhildis, relicta Rudolfi inilitis de Bodeine, et nos quinque

fratres Cunradus, Martinus, Ulrirus, Rudolfus et Waltherus

profitemur, nos predictam vendieionem fecissc et in predicta

omnia, prout premissa sunt, eonsensisse, et quia sigilla propria

non habemus, sigillis dominonun prescriptorum usi suraus in

hoc facto.
2 Nos vero episcopus Constantiensis et capitulum eius-

dem ecclesie sigilla nostra ad peticionem partium predictarum

presenti pagine duximus apponenda. 2 Nos vero abbas et capi-

tulum Augie Maioris predicta omnia profitemur esse vera, si-

gilla nostra ad peticionem partium predictarum presenti pagine

similiter duximus apponenda. 2 Nos vero comes Ulricus de

Helfenstain predicta omnia profitemur esse vera et per nos

ea, que de nobis narrata sunt,
3 apud Phullendorf anno domini

M° CC° LXXIII 0
in vigilia Sancti Jacobi apostoli facta, sub-

notatis testibus presentibus et rogatis, videlicet Hainrico de-

cano de Laizze et Üdelhardo notario, clericis, Ulrico de Ube-

richingen et Hainrico dicto Burst, militibus, Alberto dicto

Tiusmaer, Hartnido dicto Vuhs, Cünrado dicto Graue de

Grauenhusen, 4 Ulrico de Trekbach, Alberto de Nuspelingen,

Hermanno dicto Toggelaer, Hainrico de Laizze, Hainrico dicto

Happen mivli et Eberhardo de Gütmivtingen; de civibus vero

in Phullendorf Bertholdo Graemelich et Hainrico dicto Sraer-

snide, fratre Ülrico Gratario, fratre Nicoiao et fratre Cünrado

Gierstelingo, sigillum nostrum pro testimonio et munimine huic

cedule apponentes.

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. 9 Siegel au9 Malta an Pergament-